Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 043/2018

São Paulo, 07 de Março de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1128/17
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1128/17, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA – Serviço de Farmácia - Instituto do Coração –

HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Juliana Reis Dias Salviano

2. Talles Ferreira Martin

3. Mariana T. De Carvalho

4. Diogo Da Silva G. Lisboa

5. Gustavo Roberto Dos Santos

6. Gabriel Figueredo P.Cardozo

7. Luisa Fernanda Rossetto

8. Jeciane De Jesus Lago

9. Thais Rocha Gentile

10.  Adriane Araújo Dos Santos

11.  Ana Paula P. Da Cruz

12.  Paula De Sousa

13.  Daniele Cristiny B. Leite

14.  Amanda Bueno Peres

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(05/03/2018).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano